様式第３号（第５条関係）
自主防災組織活動実施補助金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
寄居町長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号

　自主防災組織運営及び訓練実施補助金の交付を受けたいので、寄居町補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の目的　　　自主防災組織の活動実施
３　事業実施期間　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
４　事業の主な実施場所　　　　　　　　　　　地区内

５　組織構成世帯数　　　　　　　　　　　　　　世帯
６　補助事業の内容　　　（１）事業実施計画書
　　　　　　　　　　　　（２）収支予算書

別紙
年度（　　　　　）区自主防災組織事業計画書

	 　月　　日

	 　実施事業

	 　　付　　記

　１　付記欄は、開催場所、人員等の実施事業の内容を明記してください。
　２　（　　　）欄は、組織の名称を記入してください。

別紙
年度（　　　　　）区自主防災組織収入支出予算書

	収　　　　　　　入
	支　　　　　　　出

	科　　目
	金　　額
	付　記
	科　　目
	金　　額
	付　記

	項　　目

	項　　目

	収入合計

	支出合計

１　付記欄は、予算額の用途を詳細に記入してください。

２　（　　　）欄は、組織の名称を記入してください。